
电话:03-3561-8311东京都中央区银座 2-7-15

有乐町站

京桥新桥 银座大道

银座站 银座一丁目站
松屋 G.伊东屋

K.伊东屋

星期一 ~ 星期六 / 10:00~20:00　星期日和节假日  / 10:00~19:00
12F 咖啡厅 : 10:00~22:00 ( 最后点餐时间 21:00)

Note Couture

横格纸 活页纸

文件夹

PAINT

COLOR

6

5

4

3

2

1

B1 FRAME 装裱配饰框 作 品

替芯书写工具 笔盒

夹子

画 布

书法用品

颜 料

手绘板

特制马克笔

彩色粉笔铅笔、彩色铅笔

素描本

笔记本

便 签订书机 /打孔机

剪子 /裁纸刀

ATTIC

OFFICE

PEN

NOTE

室内装饰摆件

室内装饰用地球仪

学习用地球仪

印 章

10:00~22:00（Lo.21：00）

贺 卡问询台

蔬菜工厂 (正在培育 12 楼餐厅使用的新鲜蔬菜 )

果汁吧

美式咖啡店

西洋纸 卡 片 信 封

相 册 相 框 放大镜、老花镜

标 签贺 卡 信 封 Crane 文具明信片信 纸

包装纸 日本和纸折 纸 相册剪贴薄 图章 手工盒

B1

5

4

3

2

1

TRAVEL

SCHEDULE

DESK

GROUND

6 HOME

7 FINE PAPER

12

11

10

8 CRAFT

FARM

书 皮手提包 旅游便利用品 皮质配饰

厨房餐厅 起居室

卫生间用品

高级书写工具钢 笔 墨 水

泥金画钢笔 限定版钢笔

名片印刷 请柬印刷 婚礼用品印刷

Mont Blanc

www.ito-ya.co.jp

持有护照 ※不接受护照和 ID 卡复印件。 ※如果您没带护照，可以改日拿护照和小票，

到店里办理退税手续（归国之前都可以办理）。

办公用或商用物品不能办理退税手续。注）如果您使用信用卡结账，信用卡的

名义和护照名字必须一致。一般物品购买超过 100 万日元，需要提交护照复印件。

关于海外游客退税

商务会议厅 ( 要予约 )

多功能备忘记事簿 多功能备忘记事簿替换活页内芯日程本

便 签・便携本

楼层介绍 K.ItoyaG.Itoya

HandShake Lounge

SHARE

Inspiration Hall

CAFE Stylo

伊东屋免费 Wi-Fi 免税柜台

Free Wi-Fi
G.itoyamerci
K.itoyamerci

G.itoya 六楼

K.itoya 二楼

日历

2018.11.26~2019.1.16


